东南网架与日托光伏签署战略合作协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/186066.html
来源：浙江东南网架股份有限公司

东南网架与日托光伏签署战略合作协议

 为进一步推动分布式光伏发电的发展，推进光伏建筑一体化市场的开发，实现国家碳达峰、碳中和重大战略，浙江
东南网架股份有限公司（以下简称“公司”或“东南网架”）于近日与江苏日托光伏科技股份有限公司（以下简称“
日托光伏”）签订了《战略合作协议》。

 主要内容

 甲方：浙江东南网架股份有限公司

 乙方：江苏日托光伏科技股份有限公司

 1、甲方和乙方进行全方位、全产业深度合作，包括产业投融资、新能源材料与技术研发、股权合作等领域。

 2、建立合资公司：日托光伏致力于打造高端光伏电池及MWT组件、轻柔组件的研发，制造及销售。甲方和乙方拟
投资建立合资公司，专门研发生产各类高端光伏组件、特别是高端轻柔组件产线，依托双方共同研发的专利生产来专
供市场需求。

 3、技术研发合作：双方充分发挥各自的技术优势，紧密合作，深度开发光伏建筑一体化市场，并针对个性化建筑
需求，开发相应的光伏产品。双方需不断加大新技术开发及应用，相互提供必要的技术支持，研发具有创新性的光伏
建筑一体化专利技术，专用于BIPV个性化场景中使用。

 4、供应链战略合作：甲方作为打造装配式建筑+BIPV第一品牌，项目多，市场拓展前景广大，对于光伏新能源材
料需求大，乙方生产的各类高端组件满足甲方及市场需求，双方拟建立长期供应链战略合作，乙方拟向甲方提供各类
高端组件等产品，并将给予甲方具有竞争力的价格。

 5、建筑光伏一体化市场的共同拓展合作：双方应充分发挥在建筑光伏一体化技术、企业品牌、工程业绩、资本融
资、技术研发、生产制造、方案设计、产品优化、电站建设、电站并网与运营管理、系统维护等方面的优势，强强合
作共同开发建筑光伏一体化市场。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/186066.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/186066.html
http://www.tcpdf.org